بہار

روزنامہ

ایڈیٹر

ادنیٰ دین پور

The Daily
**ALFAZL**

RABWAH

فیروزپور ۱۱ پیسے

قیمت

جلد ۵۶ ۸ مارچ ۱۹۶۱ء ۲۶ ذیقعد ۱۳۸۱ھ ۸ مارچ ۱۹۶۱ء نمبر ۵۰

# انجمنکے راجحہ

• ربوہ مارچ۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹالت ایذہ اللہ تعالیٰ کی وصیت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر سے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

• ربوہ مارچ۔ حضرت سیدہ نواب مبارکہ سبکدہ صاحبہ مدظلہا الحالی کی نام طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر ہے یعنی کمزوری ایسی چل رہی ہے۔